（商学研究科専門職コース生用）

	 　受  　  付

課題研究論文計画書

平成　　　年　　　月　　　日提出

関西大学大学院

　商学研究科長　殿

商 学 研 究 科  商 学 専 攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　専　門　職　コ　ー　ス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（専修科目）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学籍番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指導教員）

　　　　　　　　　　　　　　　　印
学位規程第９条第２項により修士論文の論題を下記のとおりお届けいたします。

	 論　題

＊本学商学研究科博士課程後期課程に進学を希望する者又は税理士資格試験の免除を
受けることを希望する者は、希望する欄を○で囲んでください。

	進学・資格欄

	本学商学研究科博士課程後期課程に進学を希望

	税理士資格試験の免除希望